

Rengi ApS

Sølyst Alle 12, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 30 48 39 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Mustafa Wahid Khan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rengi ApS Sølyst Alle 12 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 30 48 39 28
	Stiftet: 1. marts 2007
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mustafa Wahid Khan
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendoms udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	77.242	97.933
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.034	-61.034
Driftsresultat	16.208	36.899
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.502	-36.338
Resultat før skat	-20.294	561
2 Skat af årets resultat	-9.042	-17.625
Årets resultat	-29.336	-17.064
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.336	-17.064
Disponeret i alt	-29.336	-17.064

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.838.081	2.899.115
Materielle anlægsaktiver i alt	2.838.081	2.899.115
Anlægsaktiver i alt	2.838.081	2.899.115
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	105.536	158.303
Tilgodehavender i alt	105.536	158.303
Likvide beholdninger	141.338	136.312
Omsætningsaktiver i alt	246.874	294.615
Aktiver i alt	3.084.955	3.193.730

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	93.750	93.750
5 Overført resultat	904.388	933.724
Egenkapital i alt	998.138	1.027.474
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.945.319	2.020.750
Deposita	50.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.995.319	2.070.750
Kortfristet del af langfristet gæld	74.952	74.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	9.042	13.530
Anden gæld	4	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.498	95.506
Gældsforpligtelser i alt	2.086.817	2.166.256
Passiver i alt	3.084.955	3.193.730

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.502	36.338
	<u>36.502</u>	<u>36.338</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.042	13.530
Regulering af tidligere års skat	0	4.095
	<u>9.042</u>	<u>17.625</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	3.051.700	3.051.700
Kostpris 31. december 2019	<u>3.051.700</u>	<u>3.051.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-152.585	-91.551
Årets afskrivninger	-61.034	-61.034
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-213.619</u>	<u>-152.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.838.081</u>	<u>2.899.115</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	93.750	93.750
	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	933.724	950.788
Årets overførte overskud eller underskud	-29.336	-17.064
	<u>904.388</u>	<u>933.724</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.020.271	2.095.222
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-74.952</u>	<u>-74.472</u>
	<u>1.945.319</u>	<u>2.020.750</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.645.511</u>	<u>1.722.603</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.020 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.838 t.kr.

Ydermere er der tinglyst pantebreve for en samlet sum af 1.041 t.kr.
